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CẤU TRÚC ĐỀ THI MÔN HÓA KÌ 2 

* Khối 12:

I. phần trắc nghiệm: 24 câu (6 đ)

	
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	Tổng

	Kim loại kiềm
	2
	2
	1


	5

	Kim loại kiềm thổ và HC
	2
	2
	1
	5

	Nhôm và HC
	2
	2
	1


	5

	Sắt và HC
	2
	2
	1


	5

	Crom và HC
	2
	2
	1


	5

	Tổng
	10
	10
	4


	24


II. phần tự luận (4đ)
Câu 1: chuổi phản ứng(4pt)

Câu 2: nhận biết(3 chất)

Câu 3:bài tập tính theo ptpu

Câu 4:bài tập dạng khác

* Khối 11: (ra đề tới bài phenol)
Câu 1: chuổi phản ứng(6pt) (1.5đ)
Câu 2: nhận biết(3 chất) (1đ)
Câu 3:viết phương trình phản ứng (1.5đ)
Câu 4: đồng phân gọi tên
(1.5đ)
Câu 5: Toán xác định CTPT   (1.5đ)
Câu 6: Toán hổn hợp    (2đ)
Câu 7: tự do                            (1đ)
* Khối 10: (ra đề trong chương halogen và chương oxi lưu huỳnh giảm cân bằng hóa học )
I.Phần luận

Câu 1: chuổi phản ứng(4pt)
(1đ)
Câu 2: nhận biết(4 chất)
 (1,5đ)
Câu 3:viết phương trình CM hoặc hiện tượng   (1.0đ)
Câu 4:toán SO2  H2S Tác dụng với NaOH,KOH                 (1,5đ)
Câu 5: Toán hổn hợp                (2đ)
II. phần đọc hiểu(3đ)

Đoạn văn thông tin

Câu 6: (1đ)
Câu 7: (1đ)
Câu 8: (1đ)
	Chủ tọa

TTCM
	Thư ký



           Ths.Phạm Văn Thiện
